
 

   Reg. Gen. n° 300  del 19.11.2013 

     COMUNE DI BADOLATO 
                      Provincia di Catanzaro 

           AREA TECNICA UNICA 
 

DETERMINAZIONE N° 23  DEL 19.11.2013 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture per attraversamenti/fiancheggianti e altre opere 

                       rete stradale S.S.106  -   Società  ANAS  S.p.A.   
                       

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 

 

            Premesso che questo Ente con proprie condotte idriche, fognatura e pubblica illuminazione 

attraversa tratti di sede  stradale lungo la S.S.106 Ionica di Badolato Marina; 
 

Vista la nota pervenuta a mezzo FAX in data 13.11.2013 prot. 6739, con la quale la società FIRE 

Consulting con sede in Messina via Bonsignore n°1, in nome e per conto della Società ANAS 

S.p.A. sollecita il pagamento per il saldo delle fatture in essa indicate, per un importo complessivo 

di €.1.541,74 riferite ai canoni per attraversamenti/fiancheggiamenti e altre opere rete stradale 

S.S.106; 
 

Accertato che gli importi di cui alle fatture elencate rispettivamente riferirete a Canone 

attraversamento rete stradale s.s. 106  sono effettivamente dovuti alla Società ANAS  S.p.A; 
 

pratica n. fattura n° data Importo 

Cod. cliente 00116646 00181103/CZ 16.11.2003 €.          85,01 

Cod. cliente 00116646 00326904/CZ 22.12.2004 €.          87,10 

Cod. cliente 00116646 00298605/CZ 23.11.2005 €.          89,25 

Pratica n. CZ98/439 2303143508/CZ 13.12.2008 €.          93,26 

Pratica n. CZ09/200 2301123109/CZ 17.08.2009 €.          51,00 

Pratica n. CZ98/439 2301780709/CZ 05.10.2009 €.          96,72 

Pratica n. CZ98/439 2303327910/CZ 19.11.2010 €.          97,08 

Pratica n. CZ11/183 2301442711/CZ 14.11.2011 €.          53,10 

Pratica n. CZ98/439 2301165912/CZ 25.01.2012 €.          97,89 

Pratica n. CZ06/102V 2303291712/CZ 28.03.2012 €.          53,10 

Pratica n. CZ06/102V 2303291812/CZ 28.03.2012 €.        194,61 

Pratica n. CZ07/085V 2303292012/CZ 28.03.2012 €.          53,10 

Pratica n. CZ07/085V 2303292112/CZ 28.03.2012 €.        218,81 

Pratica n. CZ07/086V 2303292212/CZ 28.03.2012 €.          53,10 

Pratica n. CZ07/086V 2303292312/CZ 28.03.2012 €.         218,81 

                             Importo complessivo ..…            €.     1.541,94     

 

Accertato che la spesa trova copertura  finanziaria  al CAP. 583  Bilancio 2013; 

Considerato che occorre procedere al pagamento dei canoni di che trattasi; 

 

 



Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei  servizi; 

                                                      DETERMINA 

LIQUIDARE in favore della Società ANAS - S.p.A. la complessiva somma di €. 1.541,74               

IVA compresa, a saldo delle fatture sopra elencate e allegate relativi ai canoni per 

attraversamenti/fiancheggianti e altre opere della sede stradale S.S.106;  
 

Stabilire di far fronte al pagamento della somma liquidata  con i fondi di cui al  CAP. 583 del 

bilancio 2013, tramite bonifico bancario intestato - Anas S.p.A. –  IBAN IT 27 Z 01005 03200 

000000010743 – Banca Nazionale del Lavoro Via Bissolati,2 - 00187 Roma; 
 

Trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegate fatture sopra elencate ;    
 

Comunicare la presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e alla Società FIRE;  
 

• La presente determinazione sarà pubblicata  nel sito web istituzionale di questo Comune  

     (art. 32, comma 1 Legge n. 69/2009).  

 
 

                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 

                                      f.to Vice Sindaco Vincenzo Piperissa 


